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Beslut vid Aerocrines extra bolagsstämma  

Aerocrine AB (NASDAQ OMX Stockholm: AERO) höll extra bolagsstämma onsdagen den 16 
november i Stockholm. Stämman beslutade att bifalla styrelsens förslag om införande av ett 
långsiktigt incitamentsprogram (LIP 2011) samt emission och godkännande av överlåtelse av 
teckningsoptioner. Thomas Eklund valdes till ny styrelseledamot. 

LIP 2011 är bl.a. ett led i Aerocrines strategi att bygga upp och förstärka bolagets verksamhet och 
försäljning i USA. I korthet innebär LIP 2011 att sammanlagt högst 10 000 000 personaloptioner 
vederlagsfritt ska tilldelas cirka 80 nuvarande och, därutöver, framtida ledande befattningshavare 
samt övriga anställda inom koncernen och andra nyckelpersoner, inklusive vetenskapliga och 
kliniska konsulter. Personaloptionerna ger rätt till förvärv av aktier i Aerocrine. För att möjliggöra 
leverans av aktier och i övrigt säkerställa fullgörandet av Aerocrines åtaganden enligt LIP 2011 
beslutade stämman om en riktad emission av högst 8 648 461 teckningsoptioner till det helägda 
dotterbolaget Aerocrine ESOP AB samt godkände att teckningsoptionerna, samt del av de 
teckningsoptioner som emitterades i samband med införandet av Aerocrines incitamentsprogram 
2007 respektive 2009, får överlåtas och förfogas över inom ramen för LIP 2011. 

Stämman beslutade vidare att utse Thomas Eklund till ny styrelseledamot. I enlighet med vad som 
tidigare aviserats lämnade Karl Swartling sitt uppdrag som styrelseledamot i samband med den 
extra bolagsstämman.  

För fullständig information om de beslut som fattades av bolagsstämman hänvisar vi till 
www.aerocrine.se där dokumentation relaterad till bolagsstämman finns att ladda ner.  

För mera information, kontakta: 

Anders Williamsson, styrelsens ordförande, telefon 0708-721 865.  

Om Aerocrine AB                                                                                                                             
Aerocrine AB (publ.) är en medicinteknisk koncern fokuserad på förbättrad behandling och kontroll av patienter med 
inflammation i luftvägarna. Som föregångare och marknadsledare inom mätning och uppföljning av 
luftvägsinflammation marknadsför Aerocrine produkterna NIOX® Flex och  NIOX MINO®. Båda produkterna möjliggör 
en snabb och tillförlitlig kontroll av det inflammatoriska tillståndet i luftvägarna och kan därmed spela en kritisk roll för 
en mera effektiv diagnos, behandling och uppföljning av patienter med astma. Aerocrine är baserat i Sverige med egna 
dotterbolag i USA, Tyskland och England. Aerocrines aktie noterades på Stockholmsbörsen den 15 juni 2007. 

Informationen är sådan som Aerocrine AB ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 17 november 2011  kl. 08:00 

 


